
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 березня 2022 р.          Чернігів             № 102 

 

Про контроль за цінами 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 06 березня 2022 

року №223 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України                        

від 25 грудня 1996 року №1548» та з метою забезпечення цінової стабільності у 

державі в умовах воєнного стану  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області, 

Головному управлінню Держпродспоживслужби в Чернігівській області,  

Державної служби з лікарських засобів та контролю за наркотиками в 

Чернігівській області спільно з районними військовими адміністраціями та 

органами місцевого самоврядування забезпечити  на період воєнного стану, 

введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про 

введення воєнного стану в Україні», контроль за встановленням суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі цін на такі товари:  
 

борошно пшеничне, макаронні вироби, батон, хліб, крупа гречана, крупа 

вівсяна, свинина, яловичина, птиця (тушки курячі), молоко, масло 

вершкове, сметана, яйця курячі, олія соняшникова, цукор кристалічний, 

капуста білокачанна, цибуля ріпчаста, буряк, морква, картопля, етанол 

(розчин 96%), нестероїдні протизапальні лікарські засоби вітчизняні, 

антибактеріальні лікарські засоби вітчизняні, бензин (марки А-92, А-95), 

дизельне пальне, газ скраплений для автомобілів. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 
 

 

Начальник    В’ячеслав ЧАУС 


